
„fx

,? 23%7%;1 %JM &

SMLOUVA o ZAJIŠTĚNÍ KAPACIT v DATOVÉM CENTRU vs: _— TUO

dle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění

l.

SMLUVNÍSTRANY

 

Dodavatel:

Vysoká škola báňská -Technická univerzita Ostrava

se sídlem: 17. listopadu 15/2172, PSČ 708 33, Ostrava — Poruba

jednající: lng. Michal Sláma, ředitel CIS

Zmocněn k jednání ve věcech smluvních:

Zmocněn k jednání ve věcech technických: _

ic; 619890100

DIČ: CZ6198901OO

Bankovní spojení: ČSOB a.s.

 

Objednatel:

Fakulta strojní ČVUT v Praze

se sídlem: Technická 4, 166 O7 Praha

zastoupená: prof. Ing. Michaelem Valáškem, DrSc., děkanem

IČ: 68407700

DlČ: CZ68407700

Uvedení zástupci obou stran prohlašují, žejsou oprávněni tuto smlouvu podepsat a ke vzniku smlouvy

není třeba podpisu jiné osoby. Smluvní strany se zavazují, že změny dotčených údajů oznámí bez

prodlení druhé straně. Jestliže tak jedna strana neučiní, nahradí druhé straně veškerou škodu, která

druhé straně vznikla opomenutím strany první.

II.

PREAMBULE

Dodavatel je vlastníkem a provozovatelem fyzické infrastruktury, která bude poskytována objednateli.

Tato smlouva specifikuje rozsah kapacit spojených s provozem realizovaným za úplatu dodavatelem.

Kapacity datového centra dodavatele jsou poskytovány objednateli v rámci akademické spolupráce a

nesmějí být dál poskytovány jiným subjektům.

|||.

DEFINICE POJMÚ

Objednatel — znamená právnickou osobu, identifikovanou v čl. l. Smlouvy.

Dodavatel — znamená právnickou osobu, identifikovanou v čl. l. Smlouvy.

Smlouva — znamená tuto smlouvu uzavřenou subjekty, označenými v čl. |. Smlouvy.

Předmět díla - znamená zajištění požadovaných kapacit datového centra a prostředí pro provoz

serverových systémů.

 



 

IV.

PŘEDMĚT SMLOUVY

. Dodavatel se zavazuje poskytovat objednateli služby a kapacity v datovém centru pro provoz

serverových systémů s odpovídajícími kapacitami, jejichž seznam je uveden v příloze č. 1, která je

nedílnou součástí smlouvy.

. Dodavatel zajišťuje funkčnost poskytované služby v režimu 24x7 s garantovanou roční dostupností

99,0 %.

. Propojení sítí dodavatele a objednatele je realizováno prostřednictvím optické trasy. Bod předání

služby se nachází v patrovém rozvaděči v budově N areálu dodavatele.

V.

Realizace služeb

. Povinnosti dodavatele:

a) Dodavatel zabezpečuje serverové systémy proti poškození či ztrátě dat při výpadku hardwaru,

chybě obsluhy datového centra apod., zejména vytvářením systémových záloh.

b) Dodavatel se zavazuje po nahlášení objednatelem zahájit neprodleně, nejpozději do 2 hodin,

práce na odstranění jakéhokoli poruchového stavu, znemožňujícího provoz sjednaných služeb, a

to v pracovní dny od 7:00 do 17:00.

0) Dodavatel je povinen umožnit objednateli vzdálený přístup k serverovým systémům.

d) Dodavatel bez zbytečného odkladu informuje objednatele dohodnutým způsobem, minimálně na

e—manove adresy_a—o odstranění poruchy-
Objednatel zkontroluje funkčnost těch systémů, kterých se odstranění poruchového stavu týkalo

a potvrdí její funkčnost dodavateli.

e) Potřebné technické odstávky dodavatel odsouhlasí sobjednatelem minimálně stýdenním

časovým předstihem.

f) Dodavatel bude svěřené serverové systémy a data na nich uložená považovat za důvěrně a

zajistí, aby k nim neměly přístup třetí osoby.

. Povinnosti objednatele:

a) Objednatel je povinen oznámit na helpdesk dodavatele bez zbytečného odkladu výskyt

poruchového stavu a jeho rozsah na telefonní číslo a současně zaslat

požadavek na e-mailovou adresu:

b) Při odstraňování poruchového stavu je objednatel povinen poskytnout dodavateli veškerou

potřebnou součinnost, kterou je dodavatel oprávněn podle okolností vyžadovat.

0) Případné technické odstávky systému, které byly oběma stranami předem odsouhlasený, se

nezapočítávají do doby nedostupnosti dle čl. IV, odst. 2.

d) Výpadky optické trasy, která není zálohována (viz čl. IV, odst. 3), se nezapočítávají do doby

nedostupnosti dle čl. IV, odst. 2.

e) Objednatel je povinen udržovat serverové systémy aktualizované a systémové udržované.

Vpřípadě výzvy dodavatele se objednatel zavazuje aktualizace provést. V případě, že tyto

aktualizace nebudou v dohodnutém termínu provedeny, je dodavatel oprávněn serverový systém

odpojit a tuto skutečnost oznámí objednateli.

 



  

Vl.

CENA SLUŽBY A PLATEBNÍ PODMÍNKY

Objednatel se na základě smlouvy zavazuje za činnosti specifikované v odstavci IV zhotovitelizaplatit sjednanou cenu, která bude vypočtena na základě čerpaných kapacit. Jednotková cenyza kapacity a kalendářní měsíc jsou stanoveny takto:

1 ks CPU
221,- Kč bez DPH

1 GB RAM
26,- Kč bez DPH

1 GB diskového prostoru 1,70 Kč bez DPH

Smluvní strany ujednaly, že tato smluvní cena bude hrazena vždy k poslednímu dni za čtvrtletína základě faktury - účetního dokladu vystaveného zhotovitelem, splatnost faktury je 30 dni.Faktury budou mít náležitosti účetního dokladu dle zákona o účetnictví č. 563/1991 Sb., vplatném znění a danového dokladu dle zákona o DPH c. 588/1992 Sb., v platném znění.

Objednatel může operativně požadovat změny čerpaných kapacit. Dodavatel zajistí realizacitechto změn vnejbližším možném nebo dohodnutém termínu, kněmuž bude adekvátněupravena i fakturace. Pro takové změny není třeba měnit smlouvu.

Při nedodržení čl. IV odst. 2 čl. lV smlouvy se dodavatel zavazuje poskytnout slevu zaplatitobjednateli smluvní pokutu ve výši 1% z dohodnuté měsíční ceny za každou započatou hodinunedostupnosti služby nad rámec dohodnuté nedostupnosti. Smluvní pokuta může býtvyrovnána formou poskytnutí slevy 2 dohodnuté ceny.

Na povinnost zaplatit smluvní pokutu nemaji vliv překážky v plnění závazku dodavatele, kterénastaly nezávisle na jeho vůli a brání mu ve splnění této povinnosti.

VII.

PLATNOST SMLOUVY

Platnost smlouvy se sjednává na dobu neurčitou od 1. prosince 2017

Platnost smlouvy je možno ukončit dohodou obou smluvních stran.

Smluvní strany mají právo vypovědět tuto smlouvu bez udání důvodů. Výpověď musí býtprovedena písemnou formou s výpovědní lhůtou 3 měsíců počítanou od počátku kalendářníhoměsíce následujícího po doručení výpovědi.

Vlll.

ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ

Smluvní strany prohlašují, že došlo k dohodě o celém rozsahu této smlouvy, že si tuto smlouvupřed jejím podpisem přečetly, že byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé asvobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoli v tísni za nápadně nevýhodných podmínek.Autentičnost této smlouvy potvrzují svými podpisy oprávnění zástupci smluvních stran.

 



 

2. Smluvní strany se zavazují, že obchodní a technické informace, kterejim byly svěřeny smluvním

partnerem, nezpřístupní třetím osobám bez písemného souhlasu druhé strany a nepoužijí tyto

informace ani pro jiné účely, než pro plnění podmínek této smlouvy.

3. Smlouvu je možno měnit pouze číslovanými, písemnými a oboustranně podepsanými dodatky.

4. Smlouva je sepsána ve 2 vyhotoveních, z nichž každá strana obdrží po 1 vyhotoveni.

, F." r. ' ,' I» x ‘V ' v, l ,

„19 mum m,» W i; ŽBL, „iš-a

V Ostravě dne: ............................ V‘Osatmé dne: ............................

za objednatele: \
za zhotovitele:

  

  

longlelichal Sláma prof. Ing. Michaelem Valaš em,

R iteIClS děkan

 



 

Příloha č. 1

Server CPU ks RAM GB Disk GB

Server 7 64 600

 


